
令和６年 12月４日 

新旧ＰＴＡ役員の皆様 

中川小学校ＰＴＡ会長 伊藤 憲二 

西条市立中川小学校長 合田 和彦 

 

１月定例ＰＴＡ役員会並びに新旧役員会引継ぎ会のご案内 

 

 向寒の候、皆様におかれましては、ますます御健勝にてお過ごしのこととお喜び申し上げます。

平素より、本校教育活動並びにＰＴＡ活動に対しまして深い御理解と御協力をいただき、誠にあ

りがとうございます。 

 さて、来年度は本校創立 150 周年を迎えるため、今年度当初より 150 周年記念事業準備委員

会を立ち上げ、話合いを進めてまいりました。来年度の事業をスムーズに進めるため、来年度の

ＰＴＡ役員選出を２か月前倒しにさせていただいたところ、協力的に役員を選出していただき

誠にありがとうございました。 

つきましては、標記の会を下記の要領にて開催いたします。御多用のところ申し訳ありません

が、御出席くださいますよう御案内申し上げます。 

 

記 

 

１ 日 時  令和７年１月９日(木)19:00～ 

※ 事前の打合せ会を､18:30～ 理科室（２階）で行います。 

(新旧本部役員と今年度の各部部長が参加対象となります。） 

 

２ 場 所  中川小学校 特別活動室（３階） 

 

３ 内 容 

⑴ 会長挨拶                          ＰＴＡ会長 

⑵ 協議 

  ア 諸行事の反省・報告 

   ○ 持久走大会                                         体育主任 

   ○ 冬季休業中の生活                                      生徒指導主事 

  イ ２月参観日（健康に関する授業、学級ＰＴＡ）       教頭 

  ウ 「こだま」「たんぽぽ」発行               保体・学級Ｐ 

エ 学校創立 150 周年事業について              副会長 

 ○ 役割分担について 

 ○ 今後の予定について 

 ⑶ 学校長挨拶                         校長 

 

４ 各専門部で新旧役員の引継ぎ        各専門部長 

  （各専門部長、副部長の選出。150 周年記念事業の内容を検討。） 

  ※ 20:00をめどに、終了後は各部で流れ解散とします。 


